
Naudojimosi vadovas kilimų žinovui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Kilimų žinovo įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti klientams pasirinkti tinkamiausią kilimą 

pagal jų pageidavimus, biudžetą ir interjero ypatybes. Šis įrankis leidžia suteikti išsamius 

patarimus apie kilimų rūšis, medžiagas, dydžius ir priežiūros reikalavimus, kad klientai galėtų 

lengviau priimti pagrįstą sprendimą renkantis kilimą savo namams ar biurui. 

Pagrindinės funkcijos 

• Kilimų rūšių ir medžiagų rekomendacijos: DI asistentas padeda rasti tinkamiausią 

kilimą pagal klientų pageidaujamą stilių, biudžetą ir kambario paskirtį. 

• Dydžio ir dizaino patarimai: Siūlo rekomendacijas dėl kilimo dydžio ir dizaino, 

atsižvelgiant į kambario išdėstymą, stilių bei interjero spalvas. 

• Kilimų priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Pateikia patarimus, kaip prižiūrėti 

kilimą ir pratęsti jo tarnavimo laiką, atsižvelgiant į kilimo medžiagą ir naudojimo 

intensyvumą. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie kilimų žinovo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite kilimų žinovo asistentą per savo paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įveskite specifinius poreikius arba pageidavimus dėl kilimo, pvz., 

„Ieškoti vilnonio kilimo svetainei“ arba „Kokį kilimo dydį rinktis nedidelei svetainei?“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 

Pagrindinės funkcijos 



• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie kilimų rūšis, medžiagas, dydžius ar 

priežiūrą, pvz., „Kuo skiriasi vilnoniai ir sintetinių pluoštų kilimai?“ arba „Kokį dydį 

rinktis po kavos stalu?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl kilimo tipo, spalvų ir 

medžiagų, atsižvelgiant į patalpos naudojimo pobūdį ir estetiką. 

• Kilimų dydžio, dizaino ir priežiūros gairės: DI įrankis padeda pateikti išsamius 

patarimus dėl tinkamo kilimo dydžio, dizaino pasirinkimo ir priežiūros reikalavimų, 

užtikrinant ilgalaikį kilimo tarnavimo laiką. 

 

4. Kaip naudoti kilimų žinovo asistento funkcijas 

Individualaus kilimo pasirinkimo proceso kūrimas 

1. Kilimo tipo ir medžiagos pasirinkimas: Įrašykite specifinius poreikius ir pageidavimus 

dėl kilimo tipo, pvz., „Rekomenduoti kilimą vaikų kambariui“ arba „Koks medžiagų 

skirtumas tarp medvilninių ir poliesterio kilimų?“ 

2. Dydžio ir dizaino parinkimas: DI asistentas padeda pasirinkti tinkamą kilimo dydį ir 

dizainą pagal patalpos išdėstymą ir interjerą, pvz., „Kokio dydžio kilimas tinka 

valgomojo zonai?“ arba „Kaip priderinti kilimą prie modernaus stiliaus?“ 

3. Priežiūros patarimai ir ilgaamžiškumo užtikrinimas: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis dėl kilimo priežiūros, pvz., „Kaip prižiūrėti vilnonį kilimą?“ arba 

„Kaip išvalyti dėmes nuo šviesaus kilimo?“ 

4. Papildomi pasirinkimo kriterijai: DI įrankis pateikia patarimus dėl spalvų ir tekstūrų 

derinimo, pvz., „Kokia spalva tiks prie šviesių baldų?“ arba „Kokie kilimai lengviau 

prižiūrimi?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti kilimo rekomendacijas pagal specifinius kliento pageidavimus, interjero 

stilių, biudžetą ir patalpos paskirtį, taip užtikrindamas patikimą ir pagrįstą sprendimą. 

 

5. Kilimo pasirinkimo peržiūra ir tobulinimas 

1. Kilimo tipo ir dydžio pasirinkimo peržiūra: Peržiūrėkite asistento pateiktus kilimo 

pasirinkimo variantus ir, jei reikia, paprašykite papildomų rekomendacijų dėl medžiagų, 

spalvų ar dydžio. 

2. Dizaino ir spalvų derinimo patarimai: Naudokitės DI asistento patarimais dėl spalvų ir 

tekstūros, užtikrinant, kad kilimas tiks prie esamo interjero, pvz., „Kokie kilimai tinka 

prie medžio grindų?“ 

3. Papildomi priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Paprašykite asistento pateikti 

papildomų patarimų, kaip tinkamai prižiūrėti kilimą, pvz., „Kaip išvengti nusidėvėjimo 

intensyviai naudojamose zonose?“ 



 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepavyksta rasti tinkamo dydžio kilimo 

o Sprendimas: Paprašykite asistento alternatyvių dydžių rekomendacijų arba kitų 

išdėstymo variantų, kurie padėtų kilimui geriau derėti su kambario išdėstymu. 

2. Kilimo medžiaga neatitinka kliento lūkesčių 

o Sprendimas: Naudokitės asistento patarimais apie medžiagų skirtumus, 

pavyzdžiui, kokios medžiagos yra minkštesnės, lengviau valomos ar 

ilgaamžiškesnės. 

3. Kilimo spalva arba dizainas nesuderinamas su esamu interjeru 

o Sprendimas: Paprašykite asistento papildomų spalvų ar dizaino rekomendacijų, 

kad kilimas puikiai derėtų prie patalpos interjero. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI kilimų žinovo asistentą 

• Aiškiai nustatykite kliento poreikius ir biudžetą: Naudokite asistento rekomendacijas, 

kad kilimo pasirinkimas būtų pritaikytas tiek kliento skoniui, tiek finansinėms 

galimybėms. 

• Iš anksto planuokite kilimo dydį ir spalvų derinį: Pasinaudokite asistento pateiktais 

dydžio ir spalvų patarimais, kad kilimas harmoningai derėtų prie kambario ir bendro 

interjero stiliaus. 

• Nuolat stebėkite priežiūros patarimus: Naudokite asistento rekomendacijas dėl 

priežiūros, kad kilimas išliktų patvarus ir estetiškas net po ilgalaikio naudojimo. 

 

Išvada 

Kilimų žinovo asistento įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis klientams priimti 

pagrįstus ir stilingus sprendimus, renkantis kilimą jų namams ar biurui. Naudodamiesi šiuo 

vadovu, kilimų žinovai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad kiekvienas kilimo 

pasirinkimas būtų pritaikytas pagal kliento poreikius, stilistinius lūkesčius ir ilgalaikio 

naudojimo tikslus. 

 


